



Kuvassa Askel kulttuuriin, polku osallisuuteen -suunnittelutapaamisesta syksyllä 2016

Askel kulttuuriin, polku osallisuuteen käynnistyy kokeiluina vuonna 2017

Juvalla 29.9.2016 käynnistetyt pilottisuunnittelut Askel kulttuuriin, polku osallisuuteen -teemasta innostivat kokeiluihin. Tavoitteena on saada kulttuurikasvatusta päiväkodista yliopistoon!

Askel kulttuuriin, polku osallisuuteen on kokonaisuus, jonka tavoitteena on taata kulttuurinen osallisuus kaikille ikäkausille kasvatukseen ja opetuksen eri vaiheissa. Tavoitteena on saada Etelä-Savoon mahdollisuus tasavertaiseen kulttuurikasvatukseen päiväkodista yliopistoon. Nyt näyttää siltä, että ainakin yksi hakemus ensi vuoden alkuun on lähtenyt liikkeelle, mistä tietysti toivotaan lisää intoa saada ainakin Etelä-Savoon monen toimijan yhteistyönä kiinnostavia uusia tapoja osallistua kulttuuriin. Pienillä ja isommillakin askelilla voidaan päästä siihen, että meillä on oppilaitoksissa taiteen ja kulttuurin keinoja käytetty luonnollisena osana oppimisen järjestelyjä ja oppimista. Lisäksi tarkoituksena on, että ammattitaiteilijat voivat olla opettajien tukena tarjoamalla monialaisia oppimisen sisältöjä osana kasvatusta ja koulutusta.

Askel kulttuuriin, polku osallisuuteen liittyy siihen, että esimerkiksi Lastenkulttuurikeskus Verso on viemässä verkostokuntineen kulttuurikasvatussuunnitelmia perusopetukseen Etelä- ja Pohjois-Savon kunnista Pieksämäelle, Heinävedelle, Joroisiin, Leppävirralle ja Varkauteen. Mikkeliissä ja Savonlinnassa on jo olemassa kulttuurikasvatussuunnitelmat peruskouluun. Tämä koskee kuitenkin vain peruskoulun ala- ja yläkoulua. Vain Mikkelin kaupungilla on olemassa varhaiskasvatukseen kulttuurikasvatussuunnitelma Kulttuurikameli, muista Etelä-Savon kunnista vastaava suunnitelma vielä puut-

tuu. Nyt on aika laajentaa kulttuurikasvatussuunnitelmat kaikkiin muodollisen koulutuksen asteisiin päiväkodista korkeakouluun!

Suomi täyttää ensi vuonna 100 vuotta. Yksi kulttuuriteko satavuotiaan sivistysvaltiomme kunniaksi on se, että voimme jokaisessa kunnassamme taata vähintään suunnitellun perustan kulttuuriin osallistumiseksi. Sen lisäksi kunnat ja oppilaitokset voisivat asettaa tavoitteitaan syvemmäksi.

Ensimmäinen työpaja on käynnistänyt 29.9.2016 yhteisen päätöksenteon siitä, mitkä ja ketkä lähtevät kokeilemaan ja kehittämään vähintään maakunnallista kulttuurikasvatussuunnitelmien kokonaisuutta. Juvan pajapäivän 29.9.2016 järjestivät yhdessä Etelä-Savon ELY, Lastenkulttuurikeskus Verso ja Creative and Inclusive Finland -hanke. Seuraava pajapäivä on näillä näkymin ti 29.11. klo 11:30 alkaen Mäntyharjulla.

Teksti, kuvat ja lisätiedot

Johtava asiantuntija Tuija Toivakainen, tuija.toivakainen@ely-keskus.fi, 0295 024 220



Askel kulttuuriin, polku osallisuuteen

Mikä on Askel kulttuuriin, polku osallisuuteen?

	Hankekokonaisuus yhteensovittaa ketteriä kokeiluja Etelä- ja Keski-Savossa
	Kasvatuksen, opetuksen ja kulttuurin yhteisverkosto viestii, estää päällekkäisyyksiä ja etsii yhtymäkohtia
	Rahoittajat ja viranomaiset tukevat kulttuurin saavutettavuutta
	Vastuulliset toteuttajat kokeilevat ja kehittävät eri ympäristöissä 2017 - 2019

Tavoitteena taata kulttuurinen osallisuus kaikille ikäkausille kasvatuksen ja koulutuksen eri vaiheissa